БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

НӘСЕБАШ АУЫЛЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НАСИБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	452496, Нəсебаш ауылы, Υзəк урамы, 31 йорт

тел. (34777) 2-31-01

	452496, с.Насибаш, ул. Центральная, 31

тел. (34777) 2-31-01

   Ҡ  А Р А Р                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   «21» июнь  2016 й.                       № 24                        «21»  июня  2016 г.

Об отмене постановления № 104 от 21 июня 2013 года «Об утверждении Положения о муниципальном заказе и Положения о Единой (конкурсной, аукционной, котировочной)  комиссии по размещению заказов для муниципальных нужд сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан»»

       В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с законодательством, Администрация сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление главы № 104 от 21 июня 2013 года «Об утверждении Положения о муниципальном заказе и Положения о Единой (конкурсной, аукционной, котировочной)  комиссии по размещению заказов для муниципальных нужд сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в администрации сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: с.Насибаш, ул.Центральная, 31 и на официальном сайте Администрации муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: http://admmaloyaz.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

                   Р.К.Бикмухаметова